
UCHWAŁA NR LI/425/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy 
Żurawica i wyboru jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/6/18 Rady Gminy Żurawica z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica i wyboru jej składu osobowego, zmienionej uchwałą 
nr XXXVI/303/21 Rady Gminy Żurawica z dnia 23 kwietnia 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Komisji Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica i wyboru jej składu osobowego, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w związku z odwołaniem Radnego Krzysztofa Jarocha z członka Komisji Oświaty, Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Gminy Żurawica oraz powołaniem Radnego Ryszarda Wojtowicza na członka Komisji 
Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Żurawica, § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Radna Dorota Becker - Przewodniczący 

2. Radny Jacek Antosyk - Członek 

3. Radny Józef Pukajło - Członek 

4. Radny Ryszard Wojtowicz - Członek”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8D551EE-A52D-4333-92B3-5AE9828B6411. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




